
 

 

 

 

 

                

 

 

 

 

 

OGGETTO: Realizzazione sistema di telecontrollo centralizzato – Prog. 1061A. 

Avvio della procedura e approvazione documenti di gara. 

 

 

 

Determinazione n. 36/23 del 27.3.2023 

 

 

Il sottoscritto Direttore Generale 

premesso che: 
 

- con delibera del Consiglio di Amministrazione n. 5/IIIb) in data 21.3.2022 è stato approvato il progetto 

definitivo-esecutivo delle prestazioni in oggetto, redatto dall’ing. Denis Finotelli, progettista interno di 

acquevenete SpA, dal quale risulta una spesa complessiva di euro 2.343.293,29, di cui euro 1.788.000,00 

per servizi e forniture ed euro 555.293,29 per somme a disposizione dell’amministrazione; 

- il Consiglio di Bacino Bacchiglione ha autorizzato la spesa a seguito della trasmissione del progetto; 

- il Responsabile del Procedimento propone l’indizione di procedura di gara aperta ai sensi dell’art. 60 del 

d.lgs. n. 50/16, da aggiudicare con il criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 

95, co. 2, del d.lgs. n. 50/16; 

- si possono ritenere esperite tutte le procedure amministrative propedeutiche all’appalto. 

 

Ciò premesso, visti i poteri conferiti al medesimo Direttore Generale dal Consiglio di Amministrazione con 

delibera n. 13/6b del 30.9.2019, 

 

DETERMINA 

 

1. di dare avvio alla gara per la “Realizzazione sistema di telecontrollo centralizzato – Prog. 1061A”, secondo la 

proposta di cui sopra, e di approvare la documentazione di gara, la Relazione Tecnica e Prestazionale e 

relativi allegati; 

2. di nominare quale Responsabile del Procedimento in fase di affidamento l’avv. Carolina Sampaoli e di 

confermare quale Responsabile del Procedimento per le fasi di progettazione ed esecuzione l'ing. Marco 

Milan; 

3. di nominare l’ing. Denis Finotelli quale Direttore per l’Esecuzione; 

4. di riservarsi la nomina della Commissione Giudicatrice e l’approvazione della proposta di aggiudicazione; 

5. di riservare all’Ente appaltante la facoltà di aggiudicare anche in presenza di una sola offerta purché ritenuta 

valida e congrua; 

6. di trasmettere copia del provvedimento all’ufficio Gare e Appalti. 

 

Il Direttore Generale 

Monica Manto 

Prot. n. 3917/23 

del 27.3.2023 


		2023-03-27T12:32:45+0200
	Monica Manto




